15

王平

4.00 3.40 0.60 0.00

16

张鹏

3.00 3.00 0.00 0.00

17

郝振峰

4.00 2.00 1.00 1.00

18

张维林

3.00 3.00 0.00 0.00

19

李勇

1.00 1.00 0.00 0.00

20

李冬

12.00 2.10 0.90 9.00

21

吴春雷

2.00 0.20 0.30 1.50

22

刘庆云

2.00 0.20 0.30 1.50

23

张亮

4.00 3.00 1.00 0.00

24

李卫军

2.00 0.20 0.30 1.50

25

刘大勇

4.00 0.40 0.60 3.00

26

贺春雷

3.00 0.30 0.45 2.25

合计

126.00 47.6917 15.3083 63.00

本次回购注销的限制性股票数量共计47.6917万股，占股权激励计划授予的限制性股票数量的比例为2.80%，占公司目前总股本的比

例为0.11%。

（二）回购价格

根据公司《限制性股票激励计划》中“第十五节 回购注销的原则”的相关规定，“若限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股

本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购

价格做相应的调整。 ”

公司2013年度股东大会审议通过了2013年度权益分派方案，以截止2013年12月31日公司总股本359,836,000股为基数，向全体股东

每10股派2.00元人民币现金。 根据《北京东方雨虹防水技术股份有限公司2013�年年度权益分派实施公告》，2013年度权益分派股权登记

日为2014年4�月29日，除权除息日为2014�年4月30日。 基于上述激励对象因已获授的限制性股票而取得的2013年度现金分红目前未实

际派发给其本人，而是暂由公司代管，作为应付股利在解锁时支付，若不能解锁，则由公司收回，故本次回购价格即为授予价格，即6.83元/

股，上述激励对象此次应予回购注销的限制性股票对应的2013年度现金分红公司不再派发给其本人。

同时，按照公司《限制性股票激励计划》的规定，公司将向上述26名激励对象支付对应购股资金的同期利息，利率按年化6%计算。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为345.28万元，资金来源为公司自有资金。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况

本次回购完成后，公司总股本由416,803,553股变更为416,326,636股，公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例

（

%

）

数量 数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

204,998,370 49.18 -476,917 204,521,453 49.13%

首发后个人类限售股

9,261,051 2.22 9,261,051 2.23%

股权激励限售股

17,014,000 4.08 -476,917 16,537,083 3.97%

首发后机构类限售股

47,008,502 11.28 47,008,502 11.29%

高管锁定股

131,714,817 31.60 131,714,817 31.64%

二

、

无限售条件股份

211,805,183 50.82 0 211,805,183 50.87%

三

、

股份总数

416,803,553 100.00 -476,917 416,326,636 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《限制性股票激励计划》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，回购并注销的限制性股票

数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管

理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

依据《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等法律、法规和规范性文件及《公司章程》的有关规定，对公司关于回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票发表意见如下：

经核查，公司此次回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票符合《限制性股票激励计划》以及有

关法律、法规的规定，回购原因、数量及价格合法、合规，且流程合规。 此次回购注销部分已不符合条件的激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票事项不会影响公司《限制性股票激励计划》的继续实施，不影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。 我们同意公

司按照《限制性股票激励计划》及相关程序回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票。

六、监事会意见

依据《上市公司股权激励管理办法（试行）》及《公司章程》的有关规定，监事会对公司本次回购注销限制性股票的原因、数量及激励